4 5 o5/ “nalCMN. :
proc. ne PLSj 27
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº Z6AC)2021

Ementa: Informações sobre iluminação
pública na rotatória próximo a Rodovia
Anhanguera.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1. A Municipalidade tem conhecimento que na rotatória que da acesso ao

bairro Vale Verde, localizada próximo a Rodovia Anhanguera, não tem

iluminação pública?

2. Existe projeto para instalação de iluminação pública no referido local? Se

sim qual a previsão para a instalação? Informar a data.

Justificativa:

Muniícipes procuraram este vereador para solicitarem providências, pois

o local durante a noite está muito escuro, assim colocando em risco a

E
o segurança de quem passa pelo local.

Valinhos, 08 de outubro de 2021.

N

Franklin ad de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br